
UCHWAŁA Nr XXV/181/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Kisiny do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 446 ) w związku z art. 7 pkt 1, 2, 3 ustawy z   dnia 21 marca  1985 r. o drogach  
publicznych .( Dz. U. z 2016 poz. 1440 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, Rada Gminy 
Działdowo uchwala co następuje :

§ 1. Zalicza  się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzna leżącą na terenie Gminy Działdowo
w miejscowości Kisiny na odcinkach : od drogi gminnej nr 187030 N do drogi wewnętrznej działka nr 630 – 
działka nr 634 pow. o,57 ha – KW EL1D/00027917/8 obręb Kisiny oraz od drogi gminnej nr 187030 N do mostu 
na rzece Wkra – działka nr 627/2, pow. o,57 ha – KW EL1D/00027917/8 obręb Kisiny a także od drogi gminnej 
187030 N do działki 550/3 – działka nr 703, pow. 0,28 ha – KW EL1D/00035635/6 obręb Kisiny.

§ 2. Przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński






